СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  05 марта  2025 г.                      № 77

с. Кипцы
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Кипецкого муниципального образования

«Об исполнении бюджета Кипецкого муниципального

образования за 2024 год»

  В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Кипецкого сельского поселения и  Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний, Совет депутатов  Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Кипецкого МО «Об исполнении бюджета Кипецкого муниципального образования за 2024 год» на  24  марта  2025 г. 15:00 часов, в здании  Кипецкого СДК.

           2. Для учета и обсуждения предложений граждан по проекту решения Совета депутатов, организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
           Председатель рабочей группы: Чукарева Марина Александровна- депутат Совета депутатов Кипецкого муниципального образования, заместитель директора ГАУ СО КЦСОН Екатериновского района.

           Члены рабочей группы:

Перепёлкина Татьяна Анатольевна- депутат Совета депутатов Кипецкого муниципального образования,  учитель музыки МОУ СОШ с. Кипцы.

Рузняева  Ольга Анатольевна - депутат Совета депутатов Кипецкого муниципального образования, РМУК «Екатериновское межпоселенческая центральная библиотека» ведущий библиотекарь Кипецкой библиотеки.
            3.Заключение публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании   Кипецкого СДК 25 марта 2025 года.

             4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кипецкого

муниципального образования                                                О.А.  Рузняева